Zwettl, Zisterzienserstift, Cod. 96

Stephan Rössler: Verzeichniss der Handschriften der Bibliothek des Stiftes Zwettl, in: Die Handschriften-Verzeichnisse der Cistercienser-Stifte I (Xenia Bernardina II,1). Wien 1891, 93-479, 337. [Digitalisat]

337

Anf.: Deutronomium dicitur lex secunda. Ende: que auditis et non audierunt. — 6. Fol. 139–163. *In nomine domini* in hoc uolumine continetur *liber uirorum illustrium a s. Hieronimo presb. editus*. Anf.: Hortaris Dexter ut Tranquillum sequens. Ende Fol. 154: et necdum explanata sunt. *Hucusque Hieronymus presb. dehinc Gennadius massiliensis presb. feliciter* (a 136. cap.). Anf.: Jacobus cognomento sapiens. Ende: et ad tempus declamare. — 7. Fol. 163 bis 214 vo. *Libri II s. Hieronimi contra Iovinianum*. Anf.: Interrogatio corinthiorum de nubendo. Ende: sub consulibus epicuri luxuriam susceperunt. — 8. Fol. 214 vo–222. *Apollogeticum Hieronimi ad pammachium*. Anf.: Christiani interdum pudoris est. Ende: in nostro arbitrio est uel lazarum sequi uel diuitem. — 9. Fol. 222 vo–229 vo. *Aduersus Heluidium de Marie uirginitate perpetua*. Anf.: Nuper rogatus a fratribus. Ende: ut caninam facundiam seruus domini pariter experiatur et mater. — 10. Fol. 229 vo–230. *Hieronimus ad Damasum de Symbolo*. Anf.: Credimus in unum Deum. Ende: et uitam consequeris et premium. — 11. Fol. 230–256. *Liber s. Hieronimi contra Rufinum*. Anf.: Lectis litteris prudentie tue. Endè: si inter nos una fides est illico pax sequetur. — 12. Fol. 256–257. *Apologia rufini ad anastasium papam*. Anf.: Audiui quosdam cum apud beatitudinem tuam. Ende: inuidiam solam generant et liuorem. — 13. Fol. 257 vo–261. *Epistola epiphanii episc. ad Johannem constantinopolitanum epis. a s. Hieronimo translata*. Anf.: Domino dilectissimo fratri Johanni. Ende: ad peruersitatem sui inducat erroris. — 14. Fol. 261. *Hieronimus ad tranquillinum quomodo origenem legere debeat*. Anf.: Majora spiritus uincula. Ende: impendio terre te salutat. — 15. Fol. 261–262 vo. *Hieronimus ad lucinum boeticum*. Anf.: Hec opinanti mihi subito. Ende: literarum uicissitudine sentiamus. — 16. Fol. 262 vo–266. *Augustinus ad Hieronimum de eo quod scriptum est qui totam legem seruabit offendat autem in uno factus est omnium reus*. Anf.: Quod ad te scripsi honorande mihi. Ende: obsecro ut id nobiscum communicare digneris. — 17. Fol. 266 vo. *Hieronimus ad Castraianum*. Anf.: Sanctus filius Eraclius diaconus. Ende: ipsius uolumine continetur. — 18. Fol. 266 vo–267. *Hieronimus ad marcellam de hebraicis nominibus*. Anf.: Nuper cum pariter essemus. Ende: ut audius uelis audire que tacita sunt. — 19. Fol. 267 vo–268 vo. *Descriptio romani imperii*. Anf.: Scripturus romanum imperium. Ende: rex apulie aquisgrani inthronizatus est. Einige schöne Initialen. (Die ersten 12 Blätter dieses Codex sind durch Nässe sehr schadhaf und zum Theile zerstört worden. — Frast: Oest. Bl. III. 325; IV. 516, 655, 1064. — Pertz: Arch. f. ä. d. Gesch. K. VIII. 726. — Wattenbach: Ibid. X. 609. — Haenel: Mon. hist. 407).